### **نابود باد نظام درمانده سرمایه داری**

### **سرنگون باد رژیم سرمایه داری جمهوری اسلامی**

### **زنده باد آزادی ، زنده باد سوسیالیسم**

**۲۸ مارس ۲۰۲۰ - ۹ فروردین ۱۳۹۹**

**امضاها: اتحاد فدائیان کمونیست، حزب کمونیست ایران، حزب کمونیست کارگری-
حکمیست، سازمان راه کارگر، سازمان فدائیان ( اقلیت )، هسته اقلیت**

**[ShorayeHamkari@gmail.com](mailto:ShorayeHamkari@gmail.com)**